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DIPARTIMENTO LAVOROSETTORE 2 - PRECARIATO E CRISI D'IMPRESA
____________________________________________________________________________

Assunto il 13/12/2024
Numero Registro Dipartimento 1771
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 18579 DEL 16/12/2024

Oggetto: LPU, finanziamento di cui all’art. 1, comma 27, D.L. 30 dicembre 2021, n. 228, convertitoin L. 25 febbraio 2022: accertamento in entrata e impegno di spesa - annualità 2024

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)
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IL DIRIGENTE DI SETTOREVISTI l’art. 18, comma 1, D.L. 29 novembre 2008, n. 185, convertito, con modificazioni, in L. 28gennaio 2009, n. 2, che ha istituito, nello stato di previsione del Ministero del lavoro, dellasalute e delle politiche sociali, il Fondo Sociale per l’Occupazione e la Formazione,stabilendo che vi affluissero anche le risorse del Fondo per l'Occupazione ex art. 1, comma7, D.L. 20 maggio 1993, n. 148, convertito in L. 19 luglio 1993, n. 236, nonché le risorsecomunque destinate al finanziamento degli ammortizzatori sociali concessi in deroga allanormativa vigente e quelle destinate in via ordinaria dal CIPE alla formazione; l’art. 2, comma 1, D. Lgs. 28 febbraio 2000, n. 81, che individua la platea dei lavoratori acarico del Fondo Sociale per l’Occupazione e la Formazione; l’art. 3, comma 1, D.lgs. 7 agosto 1997, n. 280, che definisce i lavoratori di pubblica utilità; l’art. 7, comma 1, del succitato D. Lgs. 28 febbraio 2000, n. 81, ai sensi del quale “ai datoridi lavoro privati e agli enti pubblici economici, comprese le cooperative e i loro consorzi, cheassumono a tempo pieno e indeterminato i soggetti di cui all’art. 2, comma 1, è riconosciutoun contributo pari a lire 18 milioni per ciascun soggetto assunto” (€ 9.296,22); l’art. 1, comma 446, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, secondo cui “le amministrazionipubbliche utilizzatrici dei lavoratori socialmente utili di cui all'articolo 2, comma 1, del decretolegislativo 28 febbraio 2000, n. 81, e all'articolo 3, comma 1, del decreto legislativo 7 agosto1997, n. 280, nonché dei lavoratori già rientranti nell'abrogato articolo 7 del decretolegislativo 1° dicembre 1997, n. 468, e dei lavoratori impegnati in attività di pubblica utilità,anche mediante contratti di lavoro a tempo determinato o contratti di collaborazionecoordinata e continuativa nonché mediante altre tipologie contrattuali, possono procedereall'assunzione a tempo indeterminato dei suddetti lavoratori, anche con contratti di lavoro atempo parziale, nei limiti della dotazione organica e del piano di fabbisogno del personale”; la L. 27 dicembre 2019, n. 160 e, in particolare, l’art. 1, comma 495, secondo cui “al fine disemplificare le assunzioni di cui all’art. 1, comma 446, della legge 30 dicembre 2018, n. 145,le amministrazioni pubbliche utilizzatrici dei lavoratori socialmente utili di cui all’art. 2 comma1, del decreto legislativo 28 febbraio 2000, n. 81, e all’art. 3, comma 1, del decreto legislativo7 agosto 1997, n. 280, nonché dei lavoratori già rientrati nell’abrogato art. 7 del decretolegislativo 1 dicembre 1997, n. 468, e dei lavoratori impegnati in attività di pubblica utilità,anche mediante contratti di lavoro a tempo determinato o contratti di collaborazionecoordinata e continuativa nonché mediante altre tipologie contrattuali, possono procedereall’assunzione a tempo indeterminato, anche con contratti di lavoro a tempo parziale, anchein deroga, per il solo anno 2020 in qualità di lavoratori sovrannumerari, alla dotazioneorganica, al piano di fabbisogno del personale ed ai vincoli assunzionali previsti dalla vigentenormativa limitatamente alle risorse di cui al comma 497, primo periodo del medesimo art.1 della legge n. 160 del 2019”; l’art. 1, comma 27, D.L. 30 dicembre 2021, n. 228, convertito in L. 25 febbraio 2022, n. 15,ai sensi del quale “alle amministrazioni pubbliche della regione Calabria che hanno assuntoa tempo indeterminato i lavoratori impegnati in attività di pubblica utilità di cui agli articoli 2del decreto legislativo 1° dicembre 1997, n. 468, e 2 del decreto legislativo 7 agosto 1997,n. 280, o che procedono alla loro assunzione a tempo indeterminato, ai sensi dell'articolo 1,comma 446, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, con le modalità semplificate di cuiall'articolo 1, comma 495, della legge 27 dicembre 2019, n. 160, è riconosciuto a decorreredall'anno 2022 il contributo di cui all'articolo 7, comma 1, del decreto legislativo 28 febbraio2000, n. 81. Agli oneri derivanti dal presente comma, pari ad euro 20.014.762 annui adecorrere dal 2022, si provvede mediante corrispondente riduzione del Fondo di cuiall'articolo 1, comma 199, della legge 23 dicembre 2014, n. 190”;CONSIDERATO CHE con nota Prot. n. 6809 del 05/01/2024, le Amministrazioni Pubbliche aventi diritto alcontributo di cui all’art. 1, comma 27, D.L. 30 dicembre 2021, n. 228, convertito in L. 25febbraio 2022, n. 15, sono state invitate a presentare domanda di erogazione del contributoper l’annualità 2024 e a compilare un documento riepilogativo, per ciascun lavoratore di
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pubblica utilità in servizio, dell’esistenza in servizio e di ogni eventuale variazione intervenutanel rapporto di lavoro, con trasmissione dei relativi certificati Unilav; con D.D. 3376 del 12/03/2024, avente ad oggetto “Approvazione elenco dei soggettiammessi al contributo di cui all’art. 1, comma 27, D.L. 30 dicembre 2021, n. 228, convertitoin L. 25 febbraio 2022, n. 15, per l’annualità 2024”, è stato approvato l’elenco degli Entiammessi al finanziamento; con nota dirigenziale prot. n. 197135 del 15/03/2024, è stata trasmessa al Ministero delLavoro e delle Politiche Sociali la richiesta di trasferimento delle relative risorse;VISTA la nota n. 16749 del 27/11/2024, acquisita al protocollo regionale n. 748775 del 28/11/2024,con la quale il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha comunicato che, in data 20 novembre2024, l’Ufficio Centrale di Bilancio presso il Ministero del lavoro e delle politiche sociali ha validatol’ordine di pagamento di € 19.198.243,71;RITENUTO DI dover procedere:- all’accertamento dell’importo di € 19.198.243,71 sul capitolo di entrata E2010116201;- all’impegno di complessivi € 19.198.243,71 sul capitolo U9150301901 del bilancio 2024, qualirisorse di cui all’art. 1, comma 27, D.L. 30 dicembre 2021, n. 228, convertito in L. 25 febbraio 2022,n. 15, previste per l’assunzione a tempo indeterminato e parziale dei lavoratori di pubblica utilitàpresso gli Enti pubblici stabilizzatori di cui all’allegato “A - Riepilogo” al presente atto (secondo lospecifico riparto di cui agli allegati “B - Comuni”, “C - Agenzie”, “D - Città Metropolitana di ReggioCalabria”, “E - Province”, “F - Asp”, “G - Epna”, “H - Consorzio”);VISTA la scheda di accertamento n. 6064 del 12/12/2024 di € 19.198.243,71 sul capitolo di entrataE2010116201, generata telematicamente e allegata al presente provvedimento;VISTE le proposte d’impegno sul capitolo U9150301901 del bilancio 2024, generatetelematicamente e allegate al presente provvedimento, di seguito indicate in relazione ai beneficiari
Beneficiari Impegno Importo

All. “B - Comuni” n. 6752 del 12/12/2024 € 17.338.999,71
All. “C - Agenzie” n. 6753 del 12/12/2024 € 1.385.136,78
All. “D - Città Metropolitana di Reggio Calabria” n. 6754 del 12/12/2024 € 288.182,82
All. “E - Province” n. 6755 del 12/12/2024 € 120.850,86
All. “F - Asp” n. 6757 del 12/12/2024 € 46.481,10
All. “G - Epna” n. 6758 del 12/12/2024 € 9.296,22
All. “H - Consorzio” n. 6759 del 12/12/2024 € 9.296,22RISCONTRATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario dell’anno 2024;DATO ATTO CHE i criteri e i parametri di concessione del contributo sono fissati dall’art. 2, comma 1, D.Lgs.28 febbraio 2000, n. 81 (G.U. n. 82 del 07-04-2000), dall’art. 1, comma 495, L. 27 dicembre2019, n. 160 (G.U. n. 304 del 30-12-2019 - Suppl. Ordinario n. 45) e dall’art. 1, comma 27,D.Lgs. 30 dicembre 2021, n. 228 (G.U. n. 309 del 30 dicembre 2021), convertito in L. 25febbraio 2022, n. 15, (G.U. n. 49 del 28-02-2022 - Suppl. Ordinario n. 8); si provvederà all’adempimento degli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26, comma 2,D.Lgs. n. 33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal PIAO 2024-2026;VISTI lo Statuto regionale; la Legge Regionale del 13 maggio 1996, n. 7, recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”; il D.P.G.R. del 24 giugno 1999, n. 354 del Presidente della Regione, recante “Separazionedell’attività di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, modificato con Decreto delPresidente della Giunta Regionale n. 206 del 15 dicembre 2000; il D. Lgs. del 30 marzo 2001, n.165 e ss.mm.ii. - “Norme generali sull’ordinamento del lavoroalle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
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 la Legge regionale 1° dicembre 2022, n. 42, recante "Riordino del sistema dei controlli internie istituzione dell'Organismo regionale per i controlli di legalità", con la quale è statarevisionata e sistematizzata la materia dei controlli interni, determinandone modalità,strumenti e procedure, con l’obiettivo di garantire la legittimità, la regolarità e la correttezzadell'azione amministrativa delle strutture in cui si articola la Giunta regionale”; il Regolamento regionale n. 1 del 12 gennaio 2023, recante “Regolamento delle proceduredi controllo interno in attuazione dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema di controlli interni e istituzione dell’Organismoregionale per i controlli di legalità)”; la circolare n. 196397 del 02/05/2023 del Segretariato Generale; la D.G.R. n. 578 del 26/10/2023 - Approvazione Piano dei controlli di RegolaritàAmministrativa in fase successiva – anno 2024 e la conseguente circolare n. 567361 del19/12/2023 del Segretariato Generale; la D.G.R. n. 29 del 06/02/2024 che approva il vigente PIAO 2024 – 2026, rimodulato conD.G.R. n. 444/2024; la D.G.R. del 24 ottobre 2024, n. 572 recante “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale – approvazione modifiche del regolamentoRegionale n. 12/2022 e s.m.i.”; Il D.P.G.R. n. 66 del 24/10/2024, con il quale è stato conferito, al Dott. Fortunato Varone,l’incarico di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro”; Il D.D.G. 15300 del 29/10/2024, avente ad oggetto “D.G.R. 572 del 24/10/2024 AdempimentiDipartimento Lavoro: conferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”; Il D.D.G. 15354 del 30/10/2024, avente ad oggetto “D.G.R. 572/2024 - RegolamentoRegionale n. 12/2022 e ss.mm.ii. Ridefinizione del modello operativo del DipartimentoLavoro”; la nota dipartimentale n. 297286 del 30/04/2024, di nomina a Responsabile del Procedimentodella Funzionaria Dott.ssa Irene Alcaro;VISTE ALTRESÌ la L.R. n. 56 del 27/12/2023 – Legge di stabilità regionale 2024; la L.R. n. 57 del 27/12/2023 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria pergli anni 2024 – 2026; la D.G.R. n.779 del 28/12/2023 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 – 2026 (artt.11 e 39, c.10 deld.lgs. 23/06/2011, n.118); la D.G.R. n. 780 del 28/12/2023 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2024 – 2026 (art. 39, c.10, d.lgs. 23/06/2011, n.118);ATTESA la propria competenza ai sensi della L.R. n. 34/2002 e della L.R. n. 1/2006;ATTESTATO che il presente atto è stato formulato su proposta del Responsabile del procedimento,che ne attesta la regolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio procedimentale;RAVVISATA la propria competenza e attestata, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolaritàamministrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;D E C R E T Aper quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di:ACCERTARE sul capitolo di entrata E2010116201 l’importo di € 19.198.243,71, debitore Ministerodel Lavoro e delle Politiche Sociali, giusta scheda di accertamento n. 6064 del 12/12/2024, generatatelematicamente e allegata al presente provvedimento;IMPEGNARE sul capitolo U9150301901 del bilancio 2024, la somma di € 19.198.243,71, qualirisorse di cui all’art. 1, comma 27, D.Lgs. 30 dicembre 2021, n. 228, convertito in L. 25 febbraio 2022,n. 15, previste per l’assunzione a tempo indeterminato dei lavoratori di pubblica utilità presso gli Entidi cui all’allegato “A - Riepilogo” al presente atto, secondo il seguente riparto
Beneficiari Impegno Importo

All. “B - Comuni” n. 6752 del 12/12/2024 € 17.338.999,71
All. “C - Agenzie” n. 6753 del 12/12/2024 € 1.385.136,78
All. “D - Città Metropolitana di Reggio Calabria” n. 6754 del 12/12/2024 € 288.182,82
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All. “E - Province” n. 6755 del 12/12/2024 € 120.850,86
All. “F - Asp” n. 6757 del 12/12/2024 € 46.481,10
All. “G - Epna” n. 6758 del 12/12/2024 € 9.296,22
All. “H - Consorzio” n. 6759 del 12/12/2024 € 9.296,22PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n.11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679;NOTIFICARE il presente decreto al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali;DARE ATTO CHE avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso al TribunaleAmministrativo Regionale da proporsi entro il termine di 60 giorni ovvero ricorso straordinario alPresidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoIrene Alcaro(con firma digitale)
Sottoscritta dal DirigenteBRUNO ZITO(con firma digitale)
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R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 66330Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO LAVORO

SETTORE 2 - PRECARIATO E CRISI D'IMPRESA
Numero Registro Dipartimento 1771 del 13/12/2024

OGGETTO LPU, finanziamento di cui all’art. 1, comma 27, D.L. 30 dicembre 2021, n. 228,convertito in L. 25 febbraio 2022: accertamento in entrata e impegno di spesa - annualità 2024

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 13/12/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa
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DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1771 del 13/12/2024

DIPARTIMENTO LAVOROSETTORE 2 - PRECARIATO E CRISI D'IMPRESA

OGGETTO LPU, finanziamento di cui all’art. 1, comma 27, D.L. 30 dicembre 2021, n. 228,convertito in L. 25 febbraio 2022: accertamento in entrata e impegno di spesa - annualità 2024

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 16/12/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)
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ALLEGATO A - RIEPILOGO
N

.

PR
O

V
DENOMINAZIONE ENTE LP

U

 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE ANNO 
2024 

1 CS COMUNE DI ACQUAFORMOSA 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
2 CS COMUNE DI ACQUAPPESA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
3 CS COMUNE DI ACRI 29 269.590,38 € 0,00 € 269.590,38 €
4 CS COMUNE DI AIELLO CALABRO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
5 CS COMUNE DI AIETA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
6 CS COMUNE DI ALESSANDRIA DEL CARRETTO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
7 CS COMUNE DI ALTOMONTE 22 204.516,84 € 0,00 € 204.516,84 €
8 CS COMUNE DI AMENDOLARA 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
9 CS COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO 29 269.590,38 € 0,00 € 269.590,38 €

10 CS COMUNE DI BIANCHI 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
11 CS COMUNE DI BISIGNANO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
12 CS COMUNE DI BOCCHIGLIERO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
13 CS COMUNE DI BUONVICINO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
14 CS COMUNE DI CALOVETO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
15 CS COMUNE DI CAMPANA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
16 CS COMUNE DI CARIATI 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
17 CS COMUNE DI CAROLEI 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
18 CS COMUNE DI CASALI DEL MANCO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
19 CS COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO 30 278.886,60 € -4.648,11 € 274.238,49 €
20 CS COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
21 CS COMUNE DI CASTROLIBERO 12 111.554,64 € -5.422,79 € 106.131,85 €
22 CS COMUNE DI CASTROREGIO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
23 CS COMUNE DI CASTROVILLARI 34 316.071,48 € 0,00 € 316.071,48 €
24 CS COMUNE DI CELICO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
25 CS COMUNE DI CERCHIARA DI CALABRIA 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
26 CS COMUNE DI CERISANO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
27 CS COMUNE DI CERVICATI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
28 CS COMUNE DI CERZETO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
29 CS COMUNE DI CETRARO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
30 CS COMUNE DI CIVITA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
31 CS COMUNE DI COLOSIMI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
32 CS COMUNE DI CORIGLIANO - ROSSANO 114 1.059.769,08 € -3.873,42 € 1.055.895,66 €
33 CS COMUNE DI COSENZA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
34 CS COMUNE DI CROPALATI 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
35 CS COMUNE DI CROSIA 14 130.147,08 € 0,00 € 130.147,08 €
36 CS COMUNE DI DIPIGNANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
37 CS COMUNE DI FIGLINE VEGLIATURO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
38 CS COMUNE DI FIRMO 13 120.850,86 € 0,00 € 120.850,86 €
39 CS COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
40 CS COMUNE DI FRANCAVILLA MARITTIMA 15 139.443,30 € 0,00 € 139.443,30 €
41 CS COMUNE DI FRASCINETO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
42 CS COMUNE DI FUSCALDO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
43 CS COMUNE DI GRIMALDI 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
44 CS COMUNE DI GRISOLIA 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
45 CS COMUNE DI GUARDIA PIEMONTESE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
46 CS COMUNE DI LAINO BORGO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
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ALLEGATO A - RIEPILOGO
N

.

PR
O
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DENOMINAZIONE ENTE LP
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 QUOTA 
RICONOSCIUTA 

2024 

 Compensazione 
anni precedenti 

 SPETTANZE ANNO 
2024 

47 CS COMUNE DI LAINO CASTELLO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
48 CS COMUNE DI LATTARICO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
49 CS COMUNE DI LONGOBUCCO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
50 CS COMUNE DI LUNGRO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
51 CS COMUNE DI LUZZI 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
52 CS COMUNE DI MALITO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
53 CS COMUNE DI MALVITO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
54 CS COMUNE DI MANGONE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
55 CS COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
56 CS COMUNE DI MARZI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
57 CS COMUNE DI MENDICINO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
58 CS COMUNE DI MONGRASSANO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
59 CS COMUNE DI MONTALTO UFFUGO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
60 CS COMUNE DI MONTEGIORDANO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
61 CS COMUNE DI MORANO CALABRO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
62 CS COMUNE DI MORMANNO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
63 CS COMUNE DI MOTTAFOLLONE 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
64 CS COMUNE DI ORIOLO 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
65 CS COMUNE DI PAOLA 21 195.220,62 € 0,00 € 195.220,62 €
66 CS COMUNE DI PAPASIDERO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
67 CS COMUNE DI PATERNO CALABRO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
68 CS COMUNE DI PEDIVIGLIANO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
69 CS COMUNE DI PIANECRATI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
70 CS COMUNE DI PIETRAFITTA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
71 CS COMUNE DI PLATACI 12 111.554,64 € -3.098,74 € 108.455,90 €
72 CS COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA 12 111.554,64 € -3.098,74 € 108.455,90 €
73 CS COMUNE DI ROGLIANO 18 167.331,96 € 0,00 € 167.331,96 €
74 CS COMUNE DI ROSE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
75 CS COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
76 CS COMUNE DI ROVITO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
77 CS COMUNE DI SAN DEMETRIO CORONE 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
78 CS COMUNE DI SAN DONATO DI NINEA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
79 CS COMUNE DI SAN FILI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
80 CS COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
81 CS COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE 33 306.775,26 € 0,00 € 306.775,26 €
82 CS COMUNE DI SAN LORENZO BELLIZZI 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
83 CS COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO 20 185.924,40 € 0,00 € 185.924,40 €
84 CS COMUNE DI SAN MARTINO DI FINITA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
85 CS COMUNE DI SAN SOSTI 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
86 CS COMUNE DI SAN VINCENZO LA COSTA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
87 CS COMUNE DI SANGINETO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
88 CS COMUNE DI SANTA DOMENICA TALAO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
89 CS COMUNE DI SANTA SOFIA D'EPIRO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
90 CS COMUNE DI SANT'AGATA D'ESARO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
91 CS COMUNE DI SANTO STEFANO DI ROGLIANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
92 CS COMUNE DI SARACENA 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
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93 CS COMUNE DI SCIGLIANO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
94 CS COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
95 CS COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
96 CS COMUNE DI TORANO CASTELLO 19 176.628,18 € 0,00 € 176.628,18 €
97 CS COMUNE DI TREBISACCE 27 250.997,94 € -12.394,96 € 238.602,98 €
98 CS COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
99 CS COMUNE DI VERBICARO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €

100 CS COMUNE DI VILLAPIANA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
101 CS COMUNE DI ZUMPANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
102 CZ ARPACAL 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
103 CZ AZIENDA CALABRIA VERDE 137 1.273.582,14 € 0,00 € 1.273.582,14 €
104 CZ COMUNE DI AMATO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
105 CZ COMUNE DI ARGUSTO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
106 CZ COMUNE DI BADOLATO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
107 CZ COMUNE DI CERVA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
108 CZ COMUNE DI CHIARAVALLE CENTRALE 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
109 CZ COMUNE DI CORTALE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
110 CZ COMUNE DI CROPANI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
111 CZ COMUNE DI CURINGA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
112 CZ COMUNE DI FALERNA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
113 CZ COMUNE DI FEROLETO ANTICO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
114 CZ COMUNE DI GASPERINA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
115 CZ COMUNE DI GIMIGLIANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
116 CZ COMUNE DI GIZZERIA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
117 CZ COMUNE DI JACURSO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
118 CZ COMUNE DI MAIDA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
119 CZ COMUNE DI MARCELLINARA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
120 CZ COMUNE DI MARTIRANO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
121 CZ COMUNE DI MARTIRANO LOMBARDO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
122 CZ COMUNE DI MONTEPAONE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
123 CZ COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
124 CZ COMUNE DI NOCERA TERINESE 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
125 CZ COMUNE DI PALERMITI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
126 CZ COMUNE DI PIANOPOLI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
127 CZ COMUNE DI SAN FLORO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
128 CZ COMUNE DI SAN MANGO D'AQUINO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
129 CZ COMUNE DI SAN PIETRO A MAIDA 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
130 CZ COMUNE DI SANT'ANDREA APOSTOLO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
131 CZ COMUNE DI SATRIANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
132 CZ COMUNE DI SERRASTRETTA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
133 CZ COMUNE DI SETTINGIANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
134 CZ COMUNE DI SIMERI CRICHI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
135 CZ COMUNE DI SOVERATO 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
136 CZ COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
137 CZ COMUNE DI STALETTI 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
138 CZ COMUNE DI TIRIOLO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
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139 CZ COMUNE DI ZAGARISE 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
140 KR ASP DI CROTONE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
141 KR COMUNE DI BELVEDERE DI SPINELLO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
142 KR COMUNE DI CACCURI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
143 KR COMUNE DI CASABONA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
144 KR COMUNE DI CASTELSILANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
145 KR COMUNE DI CIRO' 22 204.516,84 € 0,00 € 204.516,84 €
146 KR COMUNE DI CIRO' MARINA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
147 KR COMUNE DI MESORACA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
148 KR COMUNE DI PALLAGORIO 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
149 KR COMUNE DI ROCCA BERNARDA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
150 KR COMUNE DI ROCCA DI NETO 8 74.369,76 € -4.648,11 € 69.721,65 €
151 KR COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
152 KR COMUNE DI SAN NICOLA DELL'ALTO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
153 KR COMUNE DI SANTA SEVERINA 14 127.048,34 € 0,00 € 127.048,34 €
154 KR COMUNE DI SAVELLI 11 99.934,37 € 0,00 € 99.934,37 €
155 KR COMUNE DI SCANDALE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
156 KR COMUNE DI UMBRIATICO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
157 KR COMUNE DI VERZINO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
158 KR PROVINCIA DI CROTONE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
159 RC ARSAC 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
160 RC ASP DI REGGIO CALABRIA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
161 RC CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 31 288.182,82 € 0,00 € 288.182,82 €
162 RC COMUNE DI AGNANA 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
163 RC COMUNE DI ANTONIMINA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
164 RC COMUNE DI ARDORE 25 232.405,50 € 0,00 € 232.405,50 €
165 RC COMUNE DI BAGALADI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
166 RC COMUNE DI BENESTARE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
167 RC COMUNE DI BIANCO 14 130.147,08 € -6.197,48 € 123.949,60 €
168 RC COMUNE DI BIVONGI 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
169 RC COMUNE DI BOVA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
170 RC COMUNE DI BOVA MARINA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
171 RC COMUNE DI BOVALINO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
172 RC COMUNE DI CALANNA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
173 RC COMUNE DI CAMINI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
174 RC COMUNE DI CAMPO CALABRO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
175 RC COMUNE DI CANDIDONI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
176 RC COMUNE DI CANOLO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
177 RC COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
178 RC COMUNE DI CARDETO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
179 RC COMUNE DI CARERI 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
180 RC COMUNE DI CASIGNANA 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
181 RC COMUNE DI CAULONIA 35 325.367,70 € 0,00 € 325.367,70 €
182 RC COMUNE DI CINQUEFRONDI 8 65.848,23 € 0,00 € 65.848,23 €
183 RC COMUNE DI CITTANOVA 15 132.471,13 € 0,00 € 132.471,13 €
184 RC COMUNE DI CONDOFURI 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
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185 RC COMUNE DI COSOLETO 4 12.394,96 € 0,00 € 12.394,96 €
186 RC COMUNE DI DELIANUOVA 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
187 RC COMUNE DI FIUMARA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
188 RC COMUNE DI GALATRO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
189 RC COMUNE DI GERACE 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
190 RC COMUNE DI GIFFONE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
191 RC COMUNE DI GIOIA TAURO 7 52.678,58 € 0,00 € 52.678,58 €
192 RC COMUNE DI GIOIOSA IONICA 21 195.220,62 € 0,00 € 195.220,62 €
193 RC COMUNE DI LAGANADI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
194 RC COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
195 RC COMUNE DI MAMMOLA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
196 RC COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA 20 185.924,40 € 0,00 € 185.924,40 €
197 RC COMUNE DI MAROPATI 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
198 RC COMUNE DI MARTONE 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
199 RC COMUNE DI MELICUCCA' 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
200 RC COMUNE DI MELICUCCO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
201 RC COMUNE DI MELITO DI PORTO SALVO 16 148.739,52 € 0,00 € 148.739,52 €
202 RC COMUNE DI MOLOCHIO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
203 RC COMUNE DI MONASTERACE 16 148.739,52 € 0,00 € 148.739,52 €
204 RC COMUNE DI MONTEBELLO IONICO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
205 RC COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
206 RC COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
207 RC COMUNE DI PALMI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
208 RC COMUNE DI PAZZANO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
209 RC COMUNE DI PLACANICA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
210 RC COMUNE DI POLISTENA 22 204.516,84 € 0,00 € 204.516,84 €
211 RC COMUNE DI PORTIGLIOLA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
212 RC COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA 56 520.588,32 € 0,00 € 520.588,32 €
213 RC COMUNE DI RIACE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
214 RC COMUNE DI RIZZICONI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
215 RC COMUNE DI ROCCELLA IONICA 29 269.590,38 € 0,00 € 269.590,38 €
216 RC COMUNE DI ROGHUDI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
217 RC COMUNE DI ROSARNO 13 120.850,86 € 0,00 € 120.850,86 €
218 RC COMUNE DI SAMO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
219 RC COMUNE DI SAN FERDINANDO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
220 RC COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
221 RC COMUNE DI SAN GIOVANNI DI GERACE 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
222 RC COMUNE DI SAN LUCA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
223 RC COMUNE DI SAN PROCOPIO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
224 RC COMUNE DI SAN ROBERTO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
225 RC COMUNE DI SANT'AGATA DEL BIANCO 8 74.369,76 € -7.746,85 € 66.622,91 €
226 RC COMUNE DI SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE 9 82.891,30 € -3.873,42 € 79.017,88 €
227 RC COMUNE DI SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
228 RC COMUNE DI SANT'ILARIO DELLO IONIO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
229 RC COMUNE DI SCIDO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
230 RC COMUNE DI SCILLA 12 111.554,64 € -5.422,79 € 106.131,85 €
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231 RC COMUNE DI SEMINARA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
232 RC COMUNE DI SIDERNO 28 260.294,16 € 0,00 € 260.294,16 €
233 RC COMUNE DI STAITI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
234 RC COMUNE DI STIGNANO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
235 RC COMUNE DI STILO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
236 RC COMUNE DI TAURIANOVA 17 158.035,74 € -6.972,16 € 151.063,58 €
237 RC COMUNE DI TERRANOVA SAPPO MINULIO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
238 RC COMUNE DI VARAPODIO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
239 RC COMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI 21 195.220,62 € 0,00 € 195.220,62 €
240 RC CONSORZIO ACQUEDOTTO VINA DI PALMI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
241 RC ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
242 VV AZIENDA PROVINCIALE SANITARIA DI VIBO VALENTIA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
243 VV COMUNE DI ACQUARO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
244 VV COMUNE DI ARENA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
245 VV COMUNE DI CAPISTRANO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
246 VV COMUNE DI DASA' 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
247 VV COMUNE DI DINAMI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
248 VV COMUNE DI FABRIZIA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
249 VV COMUNE DI LIMBADI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
250 VV COMUNE DI MAIERATO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
251 VV COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
252 VV COMUNE DI PIZZONI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
253 VV COMUNE DI ROMBIOLO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
254 VV COMUNE DI SAN CALOGERO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
255 VV COMUNE DI SERRA SAN BRUNO 37 343.960,14 € -2.324,05 € 341.636,09 €
256 VV COMUNE DI SIMBARIO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
257 VV COMUNE DI SORIANELLO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
258 VV COMUNE DI SORIANO CALABRO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
259 VV COMUNE DI SPADOLA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
260 VV COMUNE DI TROPEA 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
261 VV COMUNE DI VAZZANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
262 VV COMUNE DI ZACCANOPOLI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
263 VV PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €

2079 19.267.965,33 € -69.721,62 € 19.198.243,71 €
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1 CS COMUNE DI ACQUAFORMOSA 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
2 CS COMUNE DI ACQUAPPESA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
3 CS COMUNE DI ACRI 29 269.590,38 € 0,00 € 269.590,38 €
4 CS COMUNE DI AIELLO CALABRO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
5 CS COMUNE DI AIETA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
6 CS COMUNE DI ALESSANDRIA DEL CARRETTO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
7 CS COMUNE DI ALTOMONTE 22 204.516,84 € 0,00 € 204.516,84 €
8 CS COMUNE DI AMENDOLARA 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
9 CS COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO 29 269.590,38 € 0,00 € 269.590,38 €

10 CS COMUNE DI BIANCHI 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
11 CS COMUNE DI BISIGNANO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
12 CS COMUNE DI BOCCHIGLIERO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
13 CS COMUNE DI BUONVICINO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
14 CS COMUNE DI CALOVETO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
15 CS COMUNE DI CAMPANA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
16 CS COMUNE DI CARIATI 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
17 CS COMUNE DI CAROLEI 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
18 CS COMUNE DI CASALI DEL MANCO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
19 CS COMUNE DI CASSANO ALLO IONIO 30 278.886,60 € -4.648,11 € 274.238,49 €
20 CS COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
21 CS COMUNE DI CASTROLIBERO 12 111.554,64 € -5.422,79 € 106.131,85 €
22 CS COMUNE DI CASTROREGIO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
23 CS COMUNE DI CASTROVILLARI 34 316.071,48 € 0,00 € 316.071,48 €
24 CS COMUNE DI CELICO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
25 CS COMUNE DI CERCHIARA DI CALABRIA 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
26 CS COMUNE DI CERISANO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
27 CS COMUNE DI CERVICATI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
28 CS COMUNE DI CERZETO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
29 CS COMUNE DI CETRARO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
30 CS COMUNE DI CIVITA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
31 CS COMUNE DI COLOSIMI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
32 CS COMUNE DI CORIGLIANO - ROSSANO 114 1.059.769,08 € -3.873,42 € 1.055.895,66 €
33 CS COMUNE DI COSENZA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
34 CS COMUNE DI CROPALATI 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
35 CS COMUNE DI CROSIA 14 130.147,08 € 0,00 € 130.147,08 €
36 CS COMUNE DI DIPIGNANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
37 CS COMUNE DI FIGLINE VEGLIATURO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
38 CS COMUNE DI FIRMO 13 120.850,86 € 0,00 € 120.850,86 €
39 CS COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
40 CS COMUNE DI FRANCAVILLA MARITTIMA 15 139.443,30 € 0,00 € 139.443,30 €
41 CS COMUNE DI FRASCINETO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
42 CS COMUNE DI FUSCALDO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
43 CS COMUNE DI GRIMALDI 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
44 CS COMUNE DI GRISOLIA 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
45 CS COMUNE DI GUARDIA PIEMONTESE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
46 CS COMUNE DI LAINO BORGO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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47 CS COMUNE DI LAINO CASTELLO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
48 CS COMUNE DI LATTARICO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
49 CS COMUNE DI LONGOBUCCO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
50 CS COMUNE DI LUNGRO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
51 CS COMUNE DI LUZZI 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
52 CS COMUNE DI MALITO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
53 CS COMUNE DI MALVITO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
54 CS COMUNE DI MANGONE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
55 CS COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
56 CS COMUNE DI MARZI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
57 CS COMUNE DI MENDICINO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
58 CS COMUNE DI MONGRASSANO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
59 CS COMUNE DI MONTALTO UFFUGO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
60 CS COMUNE DI MONTEGIORDANO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
61 CS COMUNE DI MORANO CALABRO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
62 CS COMUNE DI MORMANNO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
63 CS COMUNE DI MOTTAFOLLONE 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
64 CS COMUNE DI ORIOLO 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
65 CS COMUNE DI PAOLA 21 195.220,62 € 0,00 € 195.220,62 €
66 CS COMUNE DI PAPASIDERO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
67 CS COMUNE DI PATERNO CALABRO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
68 CS COMUNE DI PEDIVIGLIANO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
69 CS COMUNE DI PIANECRATI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
70 CS COMUNE DI PIETRAFITTA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
71 CS COMUNE DI PLATACI 12 111.554,64 € -3.098,74 € 108.455,90 €
72 CS COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA 12 111.554,64 € -3.098,74 € 108.455,90 €
73 CS COMUNE DI ROGLIANO 18 167.331,96 € 0,00 € 167.331,96 €
74 CS COMUNE DI ROSE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
75 CS COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
76 CS COMUNE DI ROVITO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
77 CS COMUNE DI SAN DEMETRIO CORONE 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
78 CS COMUNE DI SAN DONATO DI NINEA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
79 CS COMUNE DI SAN FILI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
80 CS COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
81 CS COMUNE DI SAN GIOVANNI IN FIORE 33 306.775,26 € 0,00 € 306.775,26 €
82 CS COMUNE DI SAN LORENZO BELLIZZI 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
83 CS COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO 20 185.924,40 € 0,00 € 185.924,40 €
84 CS COMUNE DI SAN MARTINO DI FINITA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
85 CS COMUNE DI SAN SOSTI 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
86 CS COMUNE DI SAN VINCENZO LA COSTA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
87 CS COMUNE DI SANGINETO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
88 CS COMUNE DI SANTA DOMENICA TALAO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
89 CS COMUNE DI SANTA SOFIA D'EPIRO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
90 CS COMUNE DI SANT'AGATA D'ESARO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
91 CS COMUNE DI SANTO STEFANO DI ROGLIANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
92 CS COMUNE DI SARACENA 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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93 CS COMUNE DI SCIGLIANO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
94 CS COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
95 CS COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
96 CS COMUNE DI TORANO CASTELLO 19 176.628,18 € 0,00 € 176.628,18 €
97 CS COMUNE DI TREBISACCE 27 250.997,94 € -12.394,96 € 238.602,98 €
98 CS COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
99 CS COMUNE DI VERBICARO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €

100 CS COMUNE DI VILLAPIANA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
101 CS COMUNE DI ZUMPANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
102 CZ COMUNE DI AMATO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
103 CZ COMUNE DI ARGUSTO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
104 CZ COMUNE DI BADOLATO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
105 CZ COMUNE DI CERVA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
106 CZ COMUNE DI CHIARAVALLE CENTRALE 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
107 CZ COMUNE DI CORTALE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
108 CZ COMUNE DI CROPANI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
109 CZ COMUNE DI CURINGA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
110 CZ COMUNE DI FALERNA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
111 CZ COMUNE DI FEROLETO ANTICO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
112 CZ COMUNE DI GASPERINA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
113 CZ COMUNE DI GIMIGLIANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
114 CZ COMUNE DI GIZZERIA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
115 CZ COMUNE DI JACURSO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
116 CZ COMUNE DI MAIDA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
117 CZ COMUNE DI MARCELLINARA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
118 CZ COMUNE DI MARTIRANO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
119 CZ COMUNE DI MARTIRANO LOMBARDO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
120 CZ COMUNE DI MONTEPAONE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
121 CZ COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
122 CZ COMUNE DI NOCERA TERINESE 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
123 CZ COMUNE DI PALERMITI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
124 CZ COMUNE DI PIANOPOLI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
125 CZ COMUNE DI SAN FLORO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
126 CZ COMUNE DI SAN MANGO D'AQUINO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
127 CZ COMUNE DI SAN PIETRO A MAIDA 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
128 CZ COMUNE DI SANT'ANDREA APOSTOLO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
129 CZ COMUNE DI SATRIANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
130 CZ COMUNE DI SERRASTRETTA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
131 CZ COMUNE DI SETTINGIANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
132 CZ COMUNE DI SIMERI CRICHI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
133 CZ COMUNE DI SOVERATO 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
134 CZ COMUNE DI SOVERIA MANNELLI 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
135 CZ COMUNE DI STALETTI 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
136 CZ COMUNE DI TIRIOLO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
137 CZ COMUNE DI ZAGARISE 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
138 KR COMUNE DI BELVEDERE DI SPINELLO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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139 KR COMUNE DI CACCURI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
140 KR COMUNE DI CASABONA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
141 KR COMUNE DI CASTELSILANO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
142 KR COMUNE DI CIRO' 22 204.516,84 € 0,00 € 204.516,84 €
143 KR COMUNE DI CIRO' MARINA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
144 KR COMUNE DI MESORACA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
145 KR COMUNE DI PALLAGORIO 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
146 KR COMUNE DI ROCCA BERNARDA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
147 KR COMUNE DI ROCCA DI NETO 8 74.369,76 € -4.648,11 € 69.721,65 €
148 KR COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
149 KR COMUNE DI SAN NICOLA DELL'ALTO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
150 KR COMUNE DI SANTA SEVERINA 14 127.048,34 € 0,00 € 127.048,34 €
151 KR COMUNE DI SAVELLI 11 99.934,37 € 0,00 € 99.934,37 €
152 KR COMUNE DI SCANDALE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
153 KR COMUNE DI UMBRIATICO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
154 KR COMUNE DI VERZINO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
155 RC COMUNE DI AGNANA 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
156 RC COMUNE DI ANTONIMINA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
157 RC COMUNE DI ARDORE 25 232.405,50 € 0,00 € 232.405,50 €
158 RC COMUNE DI BAGALADI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
159 RC COMUNE DI BENESTARE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
160 RC COMUNE DI BIANCO 14 130.147,08 € -6.197,48 € 123.949,60 €
161 RC COMUNE DI BIVONGI 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
162 RC COMUNE DI BOVA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
163 RC COMUNE DI BOVA MARINA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
164 RC COMUNE DI BOVALINO 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
165 RC COMUNE DI CALANNA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
166 RC COMUNE DI CAMINI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
167 RC COMUNE DI CAMPO CALABRO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
168 RC COMUNE DI CANDIDONI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
169 RC COMUNE DI CANOLO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
170 RC COMUNE DI CARAFFA DEL BIANCO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
171 RC COMUNE DI CARDETO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
172 RC COMUNE DI CARERI 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
173 RC COMUNE DI CASIGNANA 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
174 RC COMUNE DI CAULONIA 35 325.367,70 € 0,00 € 325.367,70 €
175 RC COMUNE DI CINQUEFRONDI 8 65.848,23 € 0,00 € 65.848,23 €
176 RC COMUNE DI CITTANOVA 15 132.471,13 € 0,00 € 132.471,13 €
177 RC COMUNE DI CONDOFURI 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
178 RC COMUNE DI COSOLETO 4 12.394,96 € 0,00 € 12.394,96 €
179 RC COMUNE DI DELIANUOVA 12 111.554,64 € 0,00 € 111.554,64 €
180 RC COMUNE DI FIUMARA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
181 RC COMUNE DI GALATRO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
182 RC COMUNE DI GERACE 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
183 RC COMUNE DI GIFFONE 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
184 RC COMUNE DI GIOIA TAURO 7 52.678,58 € 0,00 € 52.678,58 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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185 RC COMUNE DI GIOIOSA IONICA 21 195.220,62 € 0,00 € 195.220,62 €
186 RC COMUNE DI LAGANADI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
187 RC COMUNE DI LAUREANA DI BORRELLO 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
188 RC COMUNE DI MAMMOLA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
189 RC COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA 20 185.924,40 € 0,00 € 185.924,40 €
190 RC COMUNE DI MAROPATI 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
191 RC COMUNE DI MARTONE 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
192 RC COMUNE DI MELICUCCA' 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
193 RC COMUNE DI MELICUCCO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
194 RC COMUNE DI MELITO DI PORTO SALVO 16 148.739,52 € 0,00 € 148.739,52 €
195 RC COMUNE DI MOLOCHIO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
196 RC COMUNE DI MONASTERACE 16 148.739,52 € 0,00 € 148.739,52 €
197 RC COMUNE DI MONTEBELLO IONICO 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
198 RC COMUNE DI MOTTA SAN GIOVANNI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
199 RC COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
200 RC COMUNE DI PALMI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
201 RC COMUNE DI PAZZANO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
202 RC COMUNE DI PLACANICA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
203 RC COMUNE DI POLISTENA 22 204.516,84 € 0,00 € 204.516,84 €
204 RC COMUNE DI PORTIGLIOLA 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
205 RC COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA 56 520.588,32 € 0,00 € 520.588,32 €
206 RC COMUNE DI RIACE 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
207 RC COMUNE DI RIZZICONI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
208 RC COMUNE DI ROCCELLA IONICA 29 269.590,38 € 0,00 € 269.590,38 €
209 RC COMUNE DI ROGHUDI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
210 RC COMUNE DI ROSARNO 13 120.850,86 € 0,00 € 120.850,86 €
211 RC COMUNE DI SAMO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
212 RC COMUNE DI SAN FERDINANDO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
213 RC COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO 11 102.258,42 € 0,00 € 102.258,42 €
214 RC COMUNE DI SAN GIOVANNI DI GERACE 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
215 RC COMUNE DI SAN LUCA 7 65.073,54 € 0,00 € 65.073,54 €
216 RC COMUNE DI SAN PROCOPIO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
217 RC COMUNE DI SAN ROBERTO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
218 RC COMUNE DI SANT'AGATA DEL BIANCO 8 74.369,76 € -7.746,85 € 66.622,91 €
219 RC COMUNE DI SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE 9 82.891,30 € -3.873,42 € 79.017,88 €
220 RC COMUNE DI SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
221 RC COMUNE DI SANT'ILARIO DELLO IONIO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
222 RC COMUNE DI SCIDO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
223 RC COMUNE DI SCILLA 12 111.554,64 € -5.422,79 € 106.131,85 €
224 RC COMUNE DI SEMINARA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
225 RC COMUNE DI SIDERNO 28 260.294,16 € 0,00 € 260.294,16 €
226 RC COMUNE DI STAITI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
227 RC COMUNE DI STIGNANO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
228 RC COMUNE DI STILO 9 83.665,98 € 0,00 € 83.665,98 €
229 RC COMUNE DI TAURIANOVA 17 158.035,74 € -6.972,16 € 151.063,58 €
230 RC COMUNE DI TERRANOVA SAPPO MINULIO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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231 RC COMUNE DI VARAPODIO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
232 RC COMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI 21 195.220,62 € 0,00 € 195.220,62 €
233 VV COMUNE DI ACQUARO 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
234 VV COMUNE DI ARENA 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
235 VV COMUNE DI CAPISTRANO 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
236 VV COMUNE DI DASA' 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
237 VV COMUNE DI DINAMI 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
238 VV COMUNE DI FABRIZIA 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
239 VV COMUNE DI LIMBADI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
240 VV COMUNE DI MAIERATO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
241 VV COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
242 VV COMUNE DI PIZZONI 3 27.888,66 € 0,00 € 27.888,66 €
243 VV COMUNE DI ROMBIOLO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
244 VV COMUNE DI SAN CALOGERO 6 55.777,32 € 0,00 € 55.777,32 €
245 VV COMUNE DI SERRA SAN BRUNO 37 343.960,14 € -2.324,05 € 341.636,09 €
246 VV COMUNE DI SIMBARIO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
247 VV COMUNE DI SORIANELLO 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
248 VV COMUNE DI SORIANO CALABRO 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €
249 VV COMUNE DI SPADOLA 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
250 VV COMUNE DI TROPEA 10 92.962,20 € 0,00 € 92.962,20 €
251 VV COMUNE DI VAZZANO 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
252 VV COMUNE DI ZACCANOPOLI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €

1879 17.408.721,33 € -69.721,62 € 17.338.999,71 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 CZ ARPACAL 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €
2 CZ AZIENDA CALABRIA VERDE 137 1.273.582,14 € 0,00 € 1.273.582,14 €
3 RC ARSAC 4 37.184,88 € 0,00 € 37.184,88 €

149 1.385.136,78 € 0,00 € 1.385.136,78 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 KR PROVINCIA DI CROTONE 5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €
2 VV PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 8 74.369,76 € 0,00 € 74.369,76 €

13 120.850,86 € 0,00 € 120.850,86 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 RC CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 31 288.182,82 € 0,00 € 288.182,82 €
31 288.182,82 € 0,00 € 288.182,82 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 RC ENTE PARCO NAZIONALE DELL'ASPROMONTE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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1 RC CONSORZIO ACQUEDOTTO VINA DI PALMI 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
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 SPETTANZE ANNO 
2024 

1 KR ASP DI CROTONE 1 9.296,22 € 0,00 € 9.296,22 €
2 RC ASP DI REGGIO CALABRIA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €
3 VV AZIENDA PROVINCIALE SANITARIA DI VIBO VALENTIA 2 18.592,44 € 0,00 € 18.592,44 €

5 46.481,10 € 0,00 € 46.481,10 €

Cod. Proposta 66330
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


